

Årsredovisning
för
Alpha Automation AB
559392-4961

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Tufvesson, Styrelseledamot
2024-12-09

Styrelsen för Alpha Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt utförande inom industriautomation, elinstallationer, elkonstruktion, automationsprogrammering och maskinbyggnation.

Företaget har sitt säte i Tomelilla kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	12 647	5 971
Resultat efter finansiella poster	2 358	1 541
Soliditet (%)	65,1	41,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent tack vare fortsatt tillkommande projekt, varmed en förstärkning av personal varit nödvändig för att möta den ökade efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	877 986	902 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		877 986	-877 986	0
Årets resultat			1 840 252	1 840 252
Belopp vid årets utgång	25 000	877 986	1 840 252	2 743 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 986
årets vinst	1 840 252
	2 718 238
disponeras så att i ny räkning överföres	2 718 238
	2 718 238

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-08-16 -2023-10-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 646 965	5 971 375
Övriga rörelseintäkter		0	223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 646 965	5 971 598
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 090 010	-1 472 391
Övriga externa kostnader		-1 715 722	-953 973
Personalkostnader	2	-4 394 959	-1 929 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 766	-50 255
Övriga rörelsekostnader		-164	0
Summa rörelsekostnader		-10 278 621	-4 405 647
Rörelseresultat		2 368 344	1 565 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 262	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 803	-24 823
Summa finansiella poster		-10 541	-24 578
Resultat efter finansiella poster		2 357 803	1 541 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		172	-375 172
Förändring av överavskrivningar		-30 665	-56 360
Summa bokslutsdispositioner		-30 493	-431 532
Resultat före skatt		2 327 310	1 109 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-487 058	-231 855
Årets resultat		1 840 252	877 986

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 164	243 209
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	112 246	0
Summa materiella anläggningstillgångar		444 410	243 209
Summa anläggningstillgångar		444 410	243 209
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		126 833	132 669
Summa varulager		126 833	132 669
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 221 665	1 372 757
Övriga fordringar		67 119	32
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		901 621	134 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 951	147 907
Summa kortfristiga fordringar		2 291 356	1 655 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 914 128	962 761
Summa kassa och bank		1 914 128	962 761
Summa omsättningstillgångar		4 332 317	2 751 016
SUMMA TILLGÅNGAR		4 776 727	2 994 225

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		877 986	0
Årets resultat		1 840 252	877 986
Summa fritt eget kapital		2 718 238	877 986
Summa eget kapital		2 743 238	902 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		375 000	375 172
Ackumulerade överavskrivningar		87 025	56 360
Summa obeskattade reserver		462 025	431 532
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	127 768
Summa långfristiga skulder		0	127 768
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 672
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	262 084
Leverantörsskulder		481 424	497 167
Skatteskulder		431 456	112 745
Övriga skulder		296 159	389 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 425	203 387
Summa kortfristiga skulder		1 571 464	1 531 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 776 727	2 994 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-08-16 -2023-10-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	293 464	0
Inköp	163 349	293 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	456 813	293 464
Ingående avskrivningar	-50 255	0
Årets avskrivningar	-74 394	-50 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 649	-50 255
Utgående redovisat värde	332 164	243 209

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-10-31	2023-10-31
Inköp	115 618	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 618	0
Årets avskrivningar	-3 372	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 372	0
Utgående redovisat värde	112 246	0

Tomelilla

Fredrik Tufvesson
Fredrik Tufvesson
Ordförande
2024-12-09

Ola Carlsson
Ola Carlsson
2024-12-09